
DIREZIONE RISORSE UMANE
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena

Tel.: 059/2056447-7077-6451-7056
mail: ufficio.concorsidocenti@unimore.it

pec:   selezioni@pec.unimore.it  
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/

https://www.unimore.it/

Pubblicato sull’Albo on line

I L R E T T O R E

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo;
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la L. n. 240 del 30 dicembre 2010 art. 24 comma 2 e comma 3 lettera a);
VISTA la LEGGE 29 giugno 2022,  n.  79 di conversione del decreto-legge 30 aprile 2022,  n.  36,  contenente 
“Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)” ed in particolare  
l’art 14 del DL citato;
VISTO il Decreto Rep nr. 763/2022 prot. nr. 179603 del 15/07/2022 recante il “Regolamento per il reclutamento 
e la disciplina della figura del ricercatore a tempo determinato, di cui all'art. 24 della legge 30 dicembre 2010, n.  
240”;
CONSIDERATO  che,  in  virtù  della  delibera  del  Consiglio  di  Amministrazione  del  28  gennaio  2022,  l’Ateneo 
partecipa in qualità di soggetto fondatore di HUB, leader dello Spoke 6 e affiliato agli Spoke 12 e 13 al CN_4:  
CENTRO  NAZIONALE  PER  LA  MOBILITA'  SOSTENIBILE  –  CNMS  (CUP:  E93C22001070001)  ammesso  a 
finanziamento  con  decreto  di  concessione  n.  1033  del  17/06/2022  e  relativo  atto  d’obbligo  (codice  CN 
00000023) del 30/08/2022,  a valere sui fondi NEXTGENERATIONEU;VISTA la deliberazione del Consiglio di 
Dipartimento;
VISTO  il  d.lgs.165/01  recante  norme  generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle  
amministrazioni pubbliche;
VISTO il d.lgs. n. 196/2003, come modificato dal d.lgs. 101/2018; 
VISTO il Regolamento UE 2016/679;
VISTO il Decreto Rep. N. 1325/2022 Prot n. 271499 del 04/11/2022;
VISTO il decreto di nomina della Commissione Giudicatrice Rep. n. 1439/2022 Prot n. 291398 del 01/12/2022;
VISTI i verbali e la relazione finale della Commissione giudicatrice;
VERIFICATA la regolarità formale della procedura amministrativa;
RITENUTO necessario dover provvedere in merito;

D E C R E T A

Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a  
tempo determinato presso l’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia -  Dipartimento di Ingegneria 
“Enzo Ferrari” – Sede di Modena - Settore concorsuale: 09/E2 – INGEGNERIA DELL’ENERGIA ELETTRICA;  
Settore Scientifico disciplinare: ING-IND/32 - CONVERTITORI, MACCHINE E AZIONAMENTI ELETTRICI.

Art. 2

È  dichiarato  idoneo  della  procedura  di  cui  al  precedente  art.1,  il  sottoelencato  candidato  con  riserva  di  
accertamento relativamente al riconoscimento del titolo di studio:

mailto:selezioni@pec.unimore.it
mailto:ufficio.concorsidocenti@unimore.it




 FILIPPO SAVI

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per  
la Regione Emilia-Romagna, sede di Bologna, strada Maggiore 33, 40100 Bologna.
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell’art. 7 della legge 9.5.1989, 
n. 168.

Modena, 20/02/2023  

IL RETTORE
   (Prof. Carlo Adolfo PORRO)

                            Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005


	I L R E T T O R E
	D E C R E T A


		2023-02-20T10:34:16+0100
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




